DEKLARATE Model 5.1
. E
.PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr.31, Maj 2003)

glséil%cioni

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Data ¢ Emerimit Data e Largimit

Drejtoria/Sektori
Le 1927200l 4 4

Pozicjoni/Tiwutii

ILNETAR

Fmni Mbiemrj

\CTRAAN_CELTRASHT
@Iﬁlf‘; (31]’ fz%%lzmralcs | Telefon / Cel.

1. Per here te parc g’

2. Vjetori

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga lunksioni
te plot uarI nga une duke perfshire dhe

Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo Il pom - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo @ pol] - ne qofte se¢ po ploteso kete formuiar bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

] Formulari A-3 jo pols —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo LT;J pol] - ne qofle se po ploteso kete fonnuiar bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Tipi i deklarimit: -

Numuri wial i fagey
kcte fage eshte:

—ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Verteto) se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te ploia, te verteta, te sakla dhe mbaj pergiejgesi ligjore per
sakiesin e plotesimit (e tyre

“hli{(e}r, M%Eg%l:rl\l ienikrim Q /& M
NIAAY, A AR R A ______,_____...__

Adresa e shtepise:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Formulari A-S jo% po
Likujditete (gjendje he cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo polJ —ne qofie se po ploteso kete formutar bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Formulari A-7 jo[J po& - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura persongle nga paga, pjesemartja ne borde, komisjone ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-8 jo polLl - ne qofle se po ploteso kete fonmular bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge siellin fitim

Komente te marvesit ne dorezim te deklarates

‘ ‘ Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
(d0¢/ __%EO |

Ne rregull dhe pranchet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [
Data e verifikimil

/ /

Komente te inspektoril.

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
l. E vertele J T
2. Joe vertete [J
3. Me mangesi |

Nr. lndeksj

Inspektori

Emer, Mbiemer, Nenshkrim




si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, drur
dhe ¢do gje ge eshte ¢ trupezuar ne menyr:

Erier Mbiemer 1L {Qj F& N CEU MSHl

et. ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzin
¢ te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose nderiesen,

Institucioni _kg% .

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

PERSHKRIMI

lPeriudha e Deklarimit
Nealo_ 712 /0 ideri

Sasia nc Vl’cﬂa”ne;:( Pjesa qe Ven'd ndodhia Nr, dt regj __B urimi [ Feardbura
Natyre milion/le zotron ) ) ne hipotcke Do Vi victore nc
ne % (adresa e plolc) (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
2 X A . 2 Ll - e
J . B - . A x e { T i —_— — -
Whin ot (11502 |8(umg | 1esef ‘ Meae e W8T 00 hds (1850501
V ‘-i v ) " e
: N ‘“\‘5““ Tk ey R o) 1Y
S ) Lo . . . — — /L E

Shenim: Dcklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal

a, 1)), ndertimet e tjera notuese te lidhura me token

ks 205,

]

\

aa
¥

¢

oy




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuplohen objcktel e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore. Drejtorite Rajonale e Shiryterz,

Automjeteve, Kapitenaria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Tekurudhor, Aajcror, ctj..

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga /[ /  deri f_
- - - _ . -
— : fane | Pesage | v —_— —_——
PERSHKRIMI S]:JlSla ne , V.Ilrt:ﬂaﬂnf':( rP‘|c::a ge T Vend ndodhja I—Nr, dt Ir_cg:{ . Burim i ‘ ft.j e(lrdhura
alyre miuton/le zotron ; . ne regitstra [ . viciore ne
ne % {adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem)

milion/lek

——— .

-_— . .

- . e —

Shenim: Deklarimi § rreme | pasurise denohet sfpas (fI_S[JO}Th1V_C perkatese tc Kodi( Penal




Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objckie

[:mer Mbicimer

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Institucioni

akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Nga & / _deri [/ /1
Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtie
Natyre | milion/lek :
(adresa e plote)
- B

L1

Shenim: cklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Enter Mbiemer Firme




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndar kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drcjten zoteruesit te saj te marre
pjcse ne fitime..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer i __Institucioni o Nga / / den ff
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | mition/ick adresa ¢ plote) Vietore ne
(adresa ¢ plote miljon/lek

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal I:mer Mbiemer Firme




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Mc termin Likujditete kuptohcet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Pertudha e Deklarimit

Emer Mbiemer - Institucioni _ Nga A den /1
PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi Je ardhura
milion/lek . ! ) Vieltore ne
—_— o (adresa c piote) i o miljon/lck
\ . " - - 1 —_—
B \\\ ~ m .
i \\ . ~
Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ~ Emer Mbiemer Firme )
, _ )




FORMULARI A-6

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha ¢ Dektarimit

[Emer Mbiemer [nstitucioni Nga / / deni / i
PERSHKRIMI1 1 Vietane Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimil te detyrimit | Vreitie |
milion/lek (adresa ¢ plote)
— R - .
— T - IR R ]
- \ S - —_
™~ .
AN ] :
N _ AN _

AN R .

i} N _ _

AN
_ AN - -
N\ —
_____ o o N

- \ il . .

\ o

\ ) - R
_ N L o
. N\
i . \ _ I
] _ -\
: _ TN

Shenim: Deklarimi j rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (¢ Kodit Penal




FORMULARI A-7
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJIONE OSE CDO YEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARIHIURA

Pertudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer /4_/,//2//?71/ CEC/BALH/  nstitucion COMILION)  QEMIROR ¢ FEINIEE Nga 0./ 07 12003 devi 3L 1.7 | 2003

PERSHKRIMI Shuna Detyrime Shuma ncto Ktirc:;acpltllccIanltut_:m;nl ku realizohen te ardhurat i ]
gjithesej fiskalc ne ne
. Million/lek | Millionfiek | Million/ick | L i L
P vrTr 2003 £33 | .5/ LB | KO SrON CENJROR 2 RopEdAIErS .
T ol BUEY " JERNOLES 2 HO L7557 5
M BT RO NGAESE S
] ~— e FIRIVE, _




FORMULARI A-8

LICENCA DHE PATENTA QE SJLLIN FITIM
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni o Nga f 1 devi /4
PERSHKRIMI Sasianc | Vicfla ne Vend ndodhja T T T Shuma Detyrime | Shumaneto | Vrejtje
Natyre (| milion/lck o Tee ) piithescj liskale ne ne
’ (adresacplote) Millionsick | Millionflck | Million/ick |
= ~—-~—-____'___i_,_____:q;_ - -] —

- 4
J— - - — _— e

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

S e Ml ' l "o



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, unc FLURIAM Ce (pASHH si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine
dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet A1 deri ne AR bashkelidhur ketije autorizimi.

Autorizuesi Date Eé_m 3 / 2994
Emer, Mbiemer, Firme,
(lL!@jAH CELIGASHI O ﬁw

Vertetohet nenshkrimi 1 Autorizuesit
Kryctari 1 Impcktoriqtit tc Ulet ose personiy barazuar me te
Fme Mblcmcr Firme dl ule






